
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

г. Зубцов 
 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Зубцовского района от 05.12.2022 
№ 710 «Об утверждении перечня 
главных администраторов 
доходов бюджета Зубцовского 
муниципального округа 
Тверской области» 
 

 
 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 17.05.2022 №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) 
бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов)», постановлением Администрации 
Зубцовского района  от 05.12.2022 № 710 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета Зубцовского муниципального округа 
Тверской области» Администрация Зубцовского муниципального округа                        
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Дополнить приложение 1 к постановлению Администрации 

Зубцовского района от 05.12.2022 № 710 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета Зубцовского муниципального округа 
Тверской области» следующими кодами бюджетной классификации согласно 
приложения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года и подлежит 
размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
 
Глава Зубцовского муниципального округа                                А.И. Ковалёв 

        



 

Приложение  
к постановлению Администрации 

Зубцовского муниципального округа   
от  22.11.2023 №607 

  
 

 
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

 
Наименование главного администратора доходов бюджета, 

наименование кода вида (подвида) доходов бюджета 
 главного 

админи-
стратора 
доходов 
бюджета 

 
вида (подвида) доходов                   

бюджета 

1 2 3 

601 Администрация Зубцовского  муниципального округа 
601 1 17 15020 14 9015 150 Инициативные платежи, зачисляемые в  бюджеты 

муниципальных округов (приобретение трактора 
Беларус 320.М в рамках реализации ППМИ) 

601 2 02 29999 14 9015 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных 
округов (приобретение трактора Беларус 320.М в 
рамках реализации ППМИ) 

603 Финансовый отдел Администрации Зубцовского муниципального 
округа 

603 2 02 20077 14 2131 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на 
софинансирование капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности (на модернизацию объектов 
теплоэнергетических комплексов муниципальных образований 
Тверской области) 

603 2 02 35179 14 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных округов на проведение 
мероприятий по обеспечению деятельности советников 
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями в общеобразовательных 
организациях 

605 Отдел культуры Администрации Зубцовского муниципального округа 
605 1 14 02042 14 0000 410 Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном 

управлении учреждений, находящихся в ведении органов 
управления муниципальных округов (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений), в части реализации основных средств по 
указанному имуществу 

 
 

 


